
P.P.P.D.IN DOUBLE 23 25 33 31 25 30 25 23

DOUBLE [2ADL] 46 51 66 62 51 60 51 46

DOUBLE+EXTRA BED [1. ADL] 65 72 93 87 72 84 72 65

SINGLE [1ADL] 40 42 50 47 42 46 42 40

1 ADL +1 CHD (0-1,99) 40 42 50 47 42 46 42 40

1 ADL +1 CHD (2-11,99) 36 39 51 47 39 46 39 36

1 ADL +2 CHD (0-1,99) (2-11,99) 36 39 51 47 39 46 39 36

1 ADL +2 CHD (2-11,99) (2-11,99) 49 53 68 64 53 62 53 49

2 ADL +1 CHD (0-11,99) 49 53 68 64 53 62 53 49

ЗАБЕЛЕШКА 

Бпжиќната и Нпвпгпдишната вечера се задлжителни.

ПОЛИТИКА НА ОТКАЖУВАЊЕ

Откажуваое на резервација 15-40 дена пред терминпт се наплаќаат 2 нпќи.

Откажуваое на резервација дп 15 дена пред терминт се плаќа 100 %

Цените се изразени вп евра / сметанп пп курс 1 еврп = 62 ден.

ХФР ТУРС ДООЕЛ Бул. Туристичка 52 Ламела 1 / Локал 3 Охрид, Р. Македонија / Тел. +389 46 252 333 info@dmcbalkans.com ꟾ 

www.dmcbalkans.mk

STANDART

Цената вклучува кпристеое на џакузи, сауна, бесплатен паркинг сп лимитиран брпј, интернет, склад за лична ски 

ппрема, шатл трансфер дп лифт

MURA BANSKO / 3* / BANSKO

BED AND BREAKFAST / EUR
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